
乳 通信

2016年2月発行牛乳屋さんのためのニュースレター 兵庫県但馬地域、豊岡市にある
ソフト開発・販売会社

株式会社オー･エス･シー
〒668-0055
本社：兵庫県豊岡市昭和町7-10
大阪営業所：大阪府大阪市中央区安堂寺町

2-3-5 第18松屋町ビル1105
TEL： 0796-23-6699
FAX： 0796-23-6646
URL： http://www.osc-net.co.jp

POWER

■■■お客さま問い合わせ記入欄■■■
今回の記事に関して、ご質問・ご不明点があれば、左記にご記入の上
FAX（0796-23-6646）して頂くか、TEL（0796-23-6699）にて
お問い合わせ下さい

お名前：

貴社名：

連絡先TEL：
□ 乳POWERについて相談したい

第16号

□ セキュリティについて相談したい
□ パソコンQQ隊について相談したい

2016年、最初の乳POWER通信を届け致します。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
弊社の今年のキーワードは『楽しむ』です。社員一人一人が主
体性を持って取り組み仕事の中に楽しみを見つけていく。中でも
皆様に喜んで頂く事が１番の『楽しむ』になると思います。明るく
元気な思いを皆様にお届けしてまいります。

2016年が皆様にとって素晴らしい年となりますよう、心よりお祈り
致します。
本年もどうぞ、宜しくお願い申し上げます。

株式会社オー・エス・シー 代表取締役 岡田 國男



ＴＥＬ：0796-23-6699 乳ＰＯＷＥＲ

但馬の魅力についてお伝えします。

但馬魅力発見伝

検索

乳POWER700

こんな機能知っていますか？

編集後記

OSCからのご連絡

編集後記

導入理由

お客さまの声

乳ＰＯＷＥＲを実際に使っていただいている社長さん

導入の課題ときっかけ 現状と今後について

要望

導入システム図

単体で使用

編集担当者からひとこと

編集担当者：岡田健志

編集後記

息子が牛乳店の修行先より帰って
きて乳POWERが便利そうだと助言
をくれました。
修行先も同ソフトを使っていて、見
ているとトラブルもなく丁寧で便利
そうだとの一言がきっかけです。

変更リストで『休』や『増』ではなく、「本日のみ休みで
すよ」 「1日かぎりの配達です」と指示できれば、より正
確に配達してもらえるのではと考えます。
現に今は手書きで指示を追加しています。手書き指示
を入れ始めてから誤配の件数が減りました。
ご検討ください。

旧システムでは、たまに計算がおかしく配達員さんに
も信用がありませんでした。
今回、見させて頂いて現場の方の意見を聞き開発され
たとの事で、動きもややこしくなく、シンプルで高機能
だなと思いました。
サポートも遠隔操作で出来ると聞き安心できると思い導
入を決めました。

「システムの信頼感が違い便利に使ってます。」

Q ：以前は画面いっぱいに乳POWER表示していたので
すが、変わってから画面の中央に表示され、小さく
なり見にくいのでどうにかなりませんか。

A : ディスプレイの機種によって出来ない場合がありま
すが解像度を変更する事ができます、しかし、若干
ぼやけたようになる場合があります。

(OSCまでご連絡頂ければ対応いたします)

お客様より『乳POWER通信、楽しみにしています、紹介さ
れている機能も使ってみると役に立つ事も多くあるのです
が、同じ700でも無い機能があるんですが』とお問い合わ
せがありました。
最新版入替させていただきますので、バージョンを御確認
頂き、御希望のお客様は御連絡ください。

700ご使用で下図バージョンご確認ください。

最新バージョンは「700.3.55」です。

皆様いつもお世話になっております。
本年もよろしくお願い致します。

前回乳POWERのホームページをご紹介させて
いただきましたが、Facebookにも『オー・
エス・シー』と『乳POWER』のページがありま
す。今年はそちらでも情報のご提供を考えて
おります。
Facebookをされている方は検索して頂き、
是非『いいね』をお願い致します(^^)

平安時代（848年）開湯の湯村温泉郷は、98度のお湯が湧き出る日本屈指の
高熱の湯で知られ湯治場として、また美人の湯として名高く、伝統ある旅館
が立ち並ぶ古き良き時代の温泉街です。源泉の熱を利用して茹でる温泉た
まご「荒湯たまご」は、湯村温泉の名物です。

夢千代像 源泉「荒湯」

以前とくらべて、システムに対する信頼感が違います。
配達ミス時も配達員さんに「打ち間違いがない限り正確
です。配達ミスしてませんか？」と聞けるようになりまし
た。便利に使わせてもらっています。
今後は要望でもいいますが機械的指示でなく、出来れ
ば人間味のある指示ができれば、いいかなと思ってま
す。

乳POWER700ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟについて


	スライド番号 1
	スライド番号 2

